
Stratenloop Terkoest Kermis 5km - Gesamtwertung
Startzeit : 10-06-2024 20:00:12

Die Ergebnisse sind vollständig

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 6083 De Man Robbe M1 M35- 00:17:07 03:25

2 0131 Philips Glenn M2 M35- running team boost00:17:09 03:25

3 0128 Truijen Brecht M3 M35+ DCLA Halen 00:17:11 03:26

4 0133 Jeuris Jef M4 M35+ 00:17:27 03:29

5 0066 De Ridder Jappe M5 M35- ACA 00:17:29 03:29

6 6026 Slegers Jonas M6 M35+ GS Running Team00:17:40 03:32

7 0106 Vanoirbeek Bart M7 M35+ Triatlon Team Limburg00:18:01 03:36

8 0037 Driesen Jet F1 F35- SQM running teamaca00:18:03 03:36

9 0075 Pauls Kevin M8 M35- GS running 00:18:05 03:37

10 0130 Vanspauwen Daan M9 M35- Triatlon Team Limburg00:18:13 03:38

11 0119 Bex Peter M10 M35+ GS Running team 00:18:32 03:42

12 0063 Vansteenbeeck Chris M11 M35+ Hoeselt Run 00:19:02 03:48

13 0021 De cock Nico M12 M45+ Loopclub sportiva gelrode00:19:05 03:49

14 0105 Van Langenhove Dennis M13 M35+ Raod runners 00:19:14 03:50

15 6103 Gelade Kobe M14 M35- 00:19:21 03:52

16 6156 De Meyer Pieter M15 M35+ Dcla Halen 00:19:25 03:53

17 0087 Waterschoot Eric M16 M55+ DCLA HALEN 00:19:35 03:55

18 6080 Nyssen Gilles M17 M35- 00:19:36 03:55

19 0132 Sonck Ruth F2 F35+ Sqm running team00:19:37 03:55

20 6055 Thomas Pieter M18 M35- MACD 00:19:42 03:56

21 6125 Remans Cassius M19 M35- JTTL 00:19:44 03:56

22 0038 Vanden berk Hendrik M20 M35- 00:19:56 03:59

23 6071 Steenput Joris M21 M55+ DCLA  Halen 00:20:03 04:00

24 0065 Dreessen Jill F3 F35- ADD tongeren 00:20:04 04:00

25 6079 Raskin Lode M22 M55+ GS Running Team00:20:10 04:02

26 6058 vandermaesen Ivo M23 M55+ DCLA-Halen 00:20:19 04:03

27 6163 morhaye adger M24 M35- 00:20:22 04:04

28 0079 Vandeweyer Kris M25 M45+ ADD Tongeren 00:20:25 04:05

29 6072 Vanbergen Lieven M26 M45+ DCLA Halen 00:20:28 04:05

30 6067 Wolfs Michel M27 M55+ Gs Running team 00:20:34 04:06

31 0004 Chody Christian M28 M45+ ATK 00:20:34 04:06

32 0040 Haex Kelly F4 F35- GS Running Team00:20:36 04:07

33 0064 Seifert Jochen M29 M35- 00:20:38 04:07

34 0057 Plevoets Kenny M30 M35+ Road Runners Haspengouw00:20:47 04:09

35 6007 Dusart Wesley M31 M35+ 00:20:48 04:09

36 0069 Jonet Tijl M32 M35- ACA 00:20:50 04:10

37 6108 Vanschoonwinkel Noa F5 F35- ADD 00:21:02 04:12

38 0006 Kempeneers Brecht M33 M35+ 00:21:06 04:13



Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

39 6020 Sluijsmans Isabella F6 F45+ ADD 00:21:10 04:14

40 6146 Steegen Kevin M34 M35- 00:21:17 04:15

41 6159 Van Dingenen Steven M35 M45+ Gs running team 00:21:48 04:21

42 0138 Pelgrims Edouard M36 M65+ ACA 00:21:59 04:23

43 0020 Sluijsmans Judith F7 F35+ 00:22:00 04:24

44 0102 Smets Frank M37 M35+ 00:22:15 04:27

45 0135 Vanheusden Michiel M38 M35+ roadrunners haspengouw00:22:18 04:27

46 6018 Ruelens Peter M39 M55+ JMT 00:22:22 04:28

47 6128 Wiertz David M40 M45+ Run TMC 00:22:34 04:30

48 6077 Luts Daniël M41 M65+ DCLA Halen 00:22:42 04:32

49 6130 Vanneste Liesbeth F8 F35+ GS Running Team00:22:53 04:34

50 0090 Screurs Sander M42 M35- aca alken 00:22:55 04:35

51 0091 Willems Stef M43 M35+ 00:22:59 04:35

52 6118 Van Cann Arne M44 M35- ADD 00:23:01 04:36

53 6162 van slycke sarah F9 F45+ DCLA Halen 00:23:02 04:36

54 0039 Wilmaers Kelly F10 F35+ 00:23:06 04:37

55 0123 pyl jo M45 M35+ 00:23:10 04:38

56 0078 Lenaers Gert M46 M45+ Aca 00:23:19 04:39

57 0095 Leysen Koen M47 M35+ Hiking heroed 00:23:28 04:41

58 6104 Gelade Rune M48 M35- 00:23:31 04:42

59 0137 Mertens Fiene F11 F35+ Nee 00:23:45 04:45

60 6155 Dasque Roos F12 F35+ Dcla Halen 00:23:52 04:46

61 0107 Reyskens Geert M49 M55+ HSLC 00:23:59 04:47

62 0146 Di Cairano Steven M50 M35+ Ja 00:24:02 04:48

63 0080 Vanbergen Gitte F13 F35- DCLA Halen 00:24:04 04:48

64 6039 Reijnkens Marleen F14 F55+ DCLA Halen 00:24:15 04:51

65 6040 Cox Benny M51 M55+ DCLA Halen 00:24:17 04:51

66 0093 Van Thienen Ruud M52 M35+ Hiking Heroes 00:24:19 04:51

67 0010 Palombo Verdiana F15 F35- 00:24:22 04:52

68 0073 Thoelen Tuur M53 M35- SBBK 00:24:23 04:52

69 0145 Motmans Miel M54 M35- SBBK 00:24:24 04:52

70 0104 Frisson Gerry M55 M45+ 00:24:27 04:53

71 6021 Cambré Sandra F16 F45+ Coyote Sports Team 00:24:28 04:53

72 0126 Vanschooren Kristof M56 M35+ 00:24:31 04:54

73 6152 RENAERS Pieter M57 M35+ 00:24:43 04:56

74 6053 Swerts Lennert M58 M35- Bokkerijders team00:24:47 04:57

75 6017 Foesters Roel M59 M35+ 00:24:57 04:59

76 0110 Royen Fien F17 F35- ADD Tongeren 00:25:05 05:01

77 0068 Cools Edwin M60 M65+ Looi 00:25:07 05:01

78 6082 Logtman Astrid F18 F35- Trenara 00:25:14 05:02

79 0067 Sterken Renata F19 F55+ Avt 00:25:17 05:03

80 0108 Bamps Brent M61 M35- 00:25:20 05:04

81 6037 Govaerts Kris M62 M65+ AC Alken 00:25:24 05:04

82 6120 Massonet Marleen F20 F45+ Bokkerijdersteam 00:25:28 05:05

83 0114 Valkenborgh Denny M63 M45+ 00:25:31 05:06

84 0030 Alua Christine F21 F35- 00:25:34 05:06

85 0072 Jonet Davy M64 M45+ 00:25:57 05:11



Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

86 0127 Simons Peter M65 M35+ 00:25:58 05:11

87 0125 Swerts Simon M66 M35- 00:26:03 05:12

88 0139 Geets Kenny M67 M35+ 00:26:06 05:13

89 0045 Van Der Laak Evalyn F22 F35+ Road Runners Haspengouw00:26:11 05:14

90 0044 Desta Derese M68 M35+ Road Runners Haspengouw00:26:16 05:15

91 0109 Delahaye Rune M69 M35- 00:26:21 05:16

92 0036 Lodewyckx Guido M70 M55+ 00:26:24 05:16

93 6171 Morhaye Peter M71 M55+ 00:26:26 05:17

94 6142 Haekens Jean-Marie M72 M55+ mattel en spattel 00:26:34 05:18

95 0140 Geets Jasper M73 M35- 00:26:48 05:21

96 0016 Aerts An F23 F35+ 00:26:53 05:22

97 0082 Jacquet Maxime M74 M35- Alken United 00:27:06 05:25

98 6009 Briers Gerry M75 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:27:07 05:25

99 0142 clerens ilse F24 F35+ nee 00:27:09 05:25

100 0136 Oosterbosch Steven M76 M35+ 00:27:13 05:26

101 0143 Beelen Tillo M77 M35+ 00:27:17 05:27

102 0098 Van Houdt Aurélie F25 F35- 00:27:21 05:28

103 0034 Jacobs Jasper M78 M35- Alken United 00:27:28 05:29

104 0077 Bex Ludo M79 M65+ Bokkerijdersteam 00:27:31 05:30

105 0070 Loyens Amber F26 F35- 00:27:38 05:31

106 0017 Juwé Lies F27 F35- ACA Alken 00:27:43 05:32

107 0031 Baeten Karel M80 M55+ Roadrunners Haspengouw00:27:44 05:32

108 0113 Vossius Kamiel M81 M35- 00:27:45 05:33

109 0081 Poelmans Daan M82 M35- 00:27:46 05:33

110 0042 Galasso Antonio M83 M45+ Road Runners Haspengouw00:27:47 05:33

111 0111 Smullenberghs Lionel M84 M35- Ringside Riemst 00:27:48 05:33

112 0141 Convents Jan M85 M35- ACA 00:27:49 05:33

113 6105 Bodson Dominique F28 F55+ RRH haspengauw00:27:51 05:34

114 0002 Rotsaert Pieter M86 M45+ Road Runners Haspengouw00:27:53 05:34

115 6031 Jeuris Jeroen M87 M35+ 00:27:55 05:35

116 0061 Baerts David M88 M45+ 00:28:01 05:36

117 6013 Smolders Mario M89 M45+ Speelhofrunners 00:28:09 05:37

118 6138 Saro Tanya F29 F35+ 00:28:12 05:38

119 0014 Immerix Jean Pierre M90 M65+ 00:28:16 05:39

120 0134 Gillis Viktor M91 M35- 00:28:31 05:42

121 0122 Jacobs Gunther M92 M45+ 00:28:36 05:43

122 0009 Maes Rony M93 M65+ 00:28:49 05:45

123 6086 Boes Kiandro M94 M35- Bokkerijdersteam 00:28:51 05:46

124 6078 Cuyvers Marjolein F30 F35- 00:28:53 05:46

125 0060 Loosen Wim M95 M45+ 00:29:00 05:48

126 6050 Cammaerts Bart M96 M45+ 00:29:02 05:48

127 0121 Pelgrims Katrien F31 F55+ 00:29:04 05:48

128 6087 Meekers Stefan M97 M55+ Speelhofrunners 00:29:05 05:49

129 0085 Philtjens Joline F32 F35- 00:29:07 05:49

130 0120 Vanhove Ellen F33 F35+ Road Runners 00:29:08 05:49

131 0115 Lecocq Axana F34 F35- 00:29:11 05:50

132 6004 Corthier Anne-Marie F35 F55+ Runners Kortessem00:29:12 05:50



Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

133 0018 Menten Kim F36 F45+ 00:29:17 05:51

134 0035 Lodewyckx Els F37 F35+ 00:29:23 05:52

135 0013 neven arne M98 M35- 00:29:28 05:53

136 0062 Baerts Kenneth M99 M35- Aca 00:29:32 05:54

137 6175 Moesen Karen F38 F45+ 00:29:35 05:55

138 6012 Vanschoonwinkel Georges M100 M65+ Bokkerijdersteam 00:29:44 05:56

139 0094 Smets Amélie F39 F35- Add tongeren 00:29:50 05:58

140 6010 Plevoets Henriette F40 F65+ Bokkerijderstraem00:29:51 05:58

141 0112 Vanelderen Rohnny M101 M55+ Bokkenrijdersteam Wellen00:29:53 05:58

142 0058 Vanlaer Tine F41 F45+ Bokkerijdersteam 00:30:04 06:00

143 0088 Smets Dominique M102 M45+ 00:30:06 06:01

144 0033 Knapen Karin F42 F55+ Road Runners Haspengouw00:30:21 06:04

145 0084 Follong Jan M103 M45+ 00:30:48 06:09

146 0092 Vandenborne Roland M104 M65+ 00:31:01 06:12

147 6089 Clerx Heidi F43 F45+ Bokkerijdersteam Wellen00:31:15 06:15

148 0129 Jammaers Inge F44 F45+ 00:31:22 06:16

149 6054 Briers Annemie F45 F45+ Bokkerijders 00:31:28 06:17

150 6063 Wouters Marth F46 F35+ Bokkerijders Team00:31:29 06:17

151 6116 Houben Wendy F47 F65+ Atletiek Maastricht00:31:32 06:18

152 6088 Smets Linda F48 F55+ Trenara 00:31:34 06:18

153 0022 Vo Phuong F49 F35+ 00:31:45 06:21

154 0124 Jacobs Ingrid F50 F55+ 00:31:52 06:22

155 6149 Graulus Geert-Jan M105 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:31:54 06:22

156 0003 Punie Bianca F51 F35+ Hoeselt Run 00:32:03 06:24

157 0101 Timmers Kristien F52 F45+ 00:32:35 06:31

158 0029 Gaens Liesbeth F53 F45+ 00:32:48 06:33

159 0099 Aydogan Gulay F54 F35+ 00:33:59 06:47

160 0046 Van Dun Ils F55 F35+ Road Runners Haspengouw00:34:05 06:49

161 0096 Cloosen Liesbeth F56 F45+ 00:34:08 06:49

162 0086 Maes Lieve F57 F35+ Road Runners Haspengouw00:34:11 06:50

163 0071 Macquoy Jan M106 M45+ Hoeselt Run 00:34:13 06:50

164 0144 Van Berghen Angela F58 F35+ Tact 00:34:13 06:50

165 0100 Maes Griet F59 F45+ Roadrunners Haspengouw00:34:15 06:51

166 0015 dedroog melissa F60 F35- hoeselt runners 00:34:32 06:54

167 0023 Krawinckel Jens M107 M35- ADD 00:34:48 06:57

168 0051 Meerbergen Veerle F61 F45+ Road Runners Haspengouw00:34:49 06:57

169 0049 Grobet Sam M108 M35- Road Runners Haspengouw00:34:51 06:58

170 0117 Gaens Yara F62 F35- 00:34:52 06:58

171 0055 Lefrère Barbara F63 F35+ Road Runners Haspengouw00:35:18 07:03

172 0026 Billen Sandra F64 F45+ Bokkerijders Team00:35:25 07:05

173 0028 Schuermans Guy M109 M45+ Bokkerijdersteam 00:35:26 07:05

174 0025 Ramaekers Katrien F65 F45+ 00:35:57 07:11

175 6073 Pittomvils Marie-Anne F66 F65+ Speelhofrunners 00:35:59 07:11

176 6019 Coenen Wendy F67 F45+ Bokkerijdersteam Wellen00:36:08 07:13

177 0308 Swinnen Kelly F68 F35- 00:37:53 07:34

178 0300 Vreven Gwendolin F69 F35- 00:37:55 07:35

179 0001 Claes Liezy F70 F45+ Road Runners Haspengouw00:37:58 07:35



Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

180 0059 Paulus Els F71 F35+ 00:38:01 07:36

181 0118 Valkenborgh Lara F72 F35- 00:38:10 07:38

182 0043 Van de Laar Carin F73 F55+ Road Runners Haspengouw00:38:19 07:39

183 0116 Libens Lotte F74 F35- 00:38:34 07:42

184 0047 Ait Oufkir Malika F75 F35+ Road Runners Haspengouw00:39:58 07:59

185 0052 Barahimi Zahra F76 F55+ Road Runners Haspengouw00:41:11 08:14

186 0050 Festjens Tanya F77 F35+ Road Runners Haspengouw00:41:16 08:15

187 0008 roosen leo M110 M65+ 00:42:05 08:25

188 0083 Vrolix Machteld F78 F65+ Road Runners Haspengouw00:42:33 08:30



Stratenloop Terkoest Kermis 5km - Männer 35-

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 6083 De Man Robbe M1 M35- 00:17:07 03:25

2 0131 Philips Glenn M2 M35- running team boost00:17:09 03:25

3 0066 De Ridder Jappe M3 M35- ACA 00:17:29 03:29

4 0075 Pauls Kevin M4 M35- GS running 00:18:05 03:37

5 0130 Vanspauwen Daan M5 M35- Triatlon Team Limburg00:18:13 03:38

6 6103 Gelade Kobe M6 M35- 00:19:21 03:52

7 6080 Nyssen Gilles M7 M35- 00:19:36 03:55

8 6055 Thomas Pieter M8 M35- MACD 00:19:42 03:56

9 6125 Remans Cassius M9 M35- JTTL 00:19:44 03:56

10 0038 Vanden berk Hendrik M10 M35- 00:19:56 03:59

11 6163 morhaye adger M11 M35- 00:20:22 04:04

12 0064 Seifert Jochen M12 M35- 00:20:38 04:07

13 0069 Jonet Tijl M13 M35- ACA 00:20:50 04:10

14 6146 Steegen Kevin M14 M35- 00:21:17 04:15

15 0090 Screurs Sander M15 M35- aca alken 00:22:55 04:35

16 6118 Van Cann Arne M16 M35- ADD 00:23:01 04:36

17 6104 Gelade Rune M17 M35- 00:23:31 04:42

18 0073 Thoelen Tuur M18 M35- SBBK 00:24:23 04:52

19 0145 Motmans Miel M19 M35- SBBK 00:24:24 04:52

20 6053 Swerts Lennert M20 M35- Bokkerijders team00:24:47 04:57

21 0108 Bamps Brent M21 M35- 00:25:20 05:04

22 0125 Swerts Simon M22 M35- 00:26:03 05:12

23 0109 Delahaye Rune M23 M35- 00:26:21 05:16

24 0140 Geets Jasper M24 M35- 00:26:48 05:21

25 0082 Jacquet Maxime M25 M35- Alken United 00:27:06 05:25

26 0034 Jacobs Jasper M26 M35- Alken United 00:27:28 05:29

27 0113 Vossius Kamiel M27 M35- 00:27:45 05:33

28 0081 Poelmans Daan M28 M35- 00:27:46 05:33

29 0111 Smullenberghs Lionel M29 M35- Ringside Riemst 00:27:48 05:33

30 0141 Convents Jan M30 M35- ACA 00:27:49 05:33

31 0134 Gillis Viktor M31 M35- 00:28:31 05:42

32 6086 Boes Kiandro M32 M35- Bokkerijdersteam 00:28:51 05:46

33 0013 neven arne M33 M35- 00:29:28 05:53

34 0062 Baerts Kenneth M34 M35- Aca 00:29:32 05:54

35 0023 Krawinckel Jens M35 M35- ADD 00:34:48 06:57

36 0049 Grobet Sam M36 M35- Road Runners Haspengouw00:34:51 06:58



Stratenloop Terkoest Kermis 5km - Männer 35+

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 0128 Truijen Brecht M1 M35+ DCLA Halen 00:17:11 03:26

2 0133 Jeuris Jef M2 M35+ 00:17:27 03:29

3 6026 Slegers Jonas M3 M35+ GS Running Team00:17:40 03:32

4 0106 Vanoirbeek Bart M4 M35+ Triatlon Team Limburg00:18:01 03:36

5 0119 Bex Peter M5 M35+ GS Running team 00:18:32 03:42

6 0063 Vansteenbeeck Chris M6 M35+ Hoeselt Run 00:19:02 03:48

7 0105 Van Langenhove Dennis M7 M35+ Raod runners 00:19:14 03:50

8 6156 De Meyer Pieter M8 M35+ Dcla Halen 00:19:25 03:53

9 0057 Plevoets Kenny M9 M35+ Road Runners Haspengouw00:20:47 04:09

10 6007 Dusart Wesley M10 M35+ 00:20:48 04:09

11 0006 Kempeneers Brecht M11 M35+ 00:21:06 04:13

12 0102 Smets Frank M12 M35+ 00:22:15 04:27

13 0135 Vanheusden Michiel M13 M35+ roadrunners haspengouw00:22:18 04:27

14 0091 Willems Stef M14 M35+ 00:22:59 04:35

15 0123 pyl jo M15 M35+ 00:23:10 04:38

16 0095 Leysen Koen M16 M35+ Hiking heroed 00:23:28 04:41

17 0146 Di Cairano Steven M17 M35+ Ja 00:24:02 04:48

18 0093 Van Thienen Ruud M18 M35+ Hiking Heroes 00:24:19 04:51

19 0126 Vanschooren Kristof M19 M35+ 00:24:31 04:54

20 6152 RENAERS Pieter M20 M35+ 00:24:43 04:56

21 6017 Foesters Roel M21 M35+ 00:24:57 04:59

22 0127 Simons Peter M22 M35+ 00:25:58 05:11

23 0139 Geets Kenny M23 M35+ 00:26:06 05:13

24 0044 Desta Derese M24 M35+ Road Runners Haspengouw00:26:16 05:15

25 6009 Briers Gerry M25 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:27:07 05:25

26 0136 Oosterbosch Steven M26 M35+ 00:27:13 05:26

27 0143 Beelen Tillo M27 M35+ 00:27:17 05:27

28 6031 Jeuris Jeroen M28 M35+ 00:27:55 05:35

29 6149 Graulus Geert-Jan M29 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:31:54 06:22



Stratenloop Terkoest Kermis 5km - Männer 45+

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 0021 De cock Nico M1 M45+ Loopclub sportiva gelrode00:19:05 03:49

2 0079 Vandeweyer Kris M2 M45+ ADD Tongeren 00:20:25 04:05

3 6072 Vanbergen Lieven M3 M45+ DCLA Halen 00:20:28 04:05

4 0004 Chody Christian M4 M45+ ATK 00:20:34 04:06

5 6159 Van Dingenen Steven M5 M45+ Gs running team 00:21:48 04:21

6 6128 Wiertz David M6 M45+ Run TMC 00:22:34 04:30

7 0078 Lenaers Gert M7 M45+ Aca 00:23:19 04:39

8 0104 Frisson Gerry M8 M45+ 00:24:27 04:53

9 0114 Valkenborgh Denny M9 M45+ 00:25:31 05:06

10 0072 Jonet Davy M10 M45+ 00:25:57 05:11

11 0042 Galasso Antonio M11 M45+ Road Runners Haspengouw00:27:47 05:33

12 0002 Rotsaert Pieter M12 M45+ Road Runners Haspengouw00:27:53 05:34

13 0061 Baerts David M13 M45+ 00:28:01 05:36

14 6013 Smolders Mario M14 M45+ Speelhofrunners 00:28:09 05:37

15 0122 Jacobs Gunther M15 M45+ 00:28:36 05:43

16 0060 Loosen Wim M16 M45+ 00:29:00 05:48

17 6050 Cammaerts Bart M17 M45+ 00:29:02 05:48

18 0088 Smets Dominique M18 M45+ 00:30:06 06:01

19 0084 Follong Jan M19 M45+ 00:30:48 06:09

20 0071 Macquoy Jan M20 M45+ Hoeselt Run 00:34:13 06:50

21 0028 Schuermans Guy M21 M45+ Bokkerijdersteam 00:35:26 07:05



Stratenloop Terkoest Kermis 5km - Männer 55+

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 0087 Waterschoot Eric M1 M55+ DCLA HALEN 00:19:35 03:55

2 6071 Steenput Joris M2 M55+ DCLA  Halen 00:20:03 04:00

3 6079 Raskin Lode M3 M55+ GS Running Team00:20:10 04:02

4 6058 vandermaesen Ivo M4 M55+ DCLA-Halen 00:20:19 04:03

5 6067 Wolfs Michel M5 M55+ Gs Running team 00:20:34 04:06

6 6018 Ruelens Peter M6 M55+ JMT 00:22:22 04:28

7 0107 Reyskens Geert M7 M55+ HSLC 00:23:59 04:47

8 6040 Cox Benny M8 M55+ DCLA Halen 00:24:17 04:51

9 0036 Lodewyckx Guido M9 M55+ 00:26:24 05:16

10 6171 Morhaye Peter M10 M55+ 00:26:26 05:17

11 6142 Haekens Jean-Marie M11 M55+ mattel en spattel 00:26:34 05:18

12 0031 Baeten Karel M12 M55+ Roadrunners Haspengouw00:27:44 05:32

13 6087 Meekers Stefan M13 M55+ Speelhofrunners 00:29:05 05:49

14 0112 Vanelderen Rohnny M14 M55+ Bokkenrijdersteam Wellen00:29:53 05:58



Stratenloop Terkoest Kermis 5km - Männer 65+

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 0138 Pelgrims Edouard M1 M65+ ACA 00:21:59 04:23

2 6077 Luts Daniël M2 M65+ DCLA Halen 00:22:42 04:32

3 0068 Cools Edwin M3 M65+ Looi 00:25:07 05:01

4 6037 Govaerts Kris M4 M65+ AC Alken 00:25:24 05:04

5 0077 Bex Ludo M5 M65+ Bokkerijdersteam 00:27:31 05:30

6 0014 Immerix Jean Pierre M6 M65+ 00:28:16 05:39

7 0009 Maes Rony M7 M65+ 00:28:49 05:45

8 6012 Vanschoonwinkel Georges M8 M65+ Bokkerijdersteam 00:29:44 05:56

9 0092 Vandenborne Roland M9 M65+ 00:31:01 06:12

10 0008 roosen leo M10 M65+ 00:42:05 08:25



Stratenloop Terkoest Kermis 5km - Frauen 35-

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 0037 Driesen Jet V1 V35- SQM running teamaca00:18:03 03:36

2 0065 Dreessen Jill V2 V35- ADD tongeren 00:20:04 04:00

3 0040 Haex Kelly V3 V35- GS Running Team00:20:36 04:07

4 6108 Vanschoonwinkel Noa V4 V35- ADD 00:21:02 04:12

5 0080 Vanbergen Gitte V5 V35- DCLA Halen 00:24:04 04:48

6 0010 Palombo Verdiana V6 V35- 00:24:22 04:52

7 0110 Royen Fien V7 V35- ADD Tongeren 00:25:05 05:01

8 6082 Logtman Astrid V8 V35- Trenara 00:25:14 05:02

9 0030 Alua Christine V9 V35- 00:25:34 05:06

10 0098 Van Houdt Aurélie V10 V35- 00:27:21 05:28

11 0070 Loyens Amber V11 V35- 00:27:38 05:31

12 0017 Juwé Lies V12 V35- ACA Alken 00:27:43 05:32

13 6078 Cuyvers Marjolein V13 V35- 00:28:53 05:46

14 0085 Philtjens Joline V14 V35- 00:29:07 05:49

15 0115 Lecocq Axana V15 V35- 00:29:11 05:50

16 0094 Smets Amélie V16 V35- Add tongeren 00:29:50 05:58

17 0015 dedroog melissa V17 V35- hoeselt runners 00:34:32 06:54

18 0117 Gaens Yara V18 V35- 00:34:52 06:58

19 0308 Swinnen Kelly V19 V35- 00:37:53 07:34

20 0300 Vreven Gwendolin V20 V35- 00:37:55 07:35

21 0118 Valkenborgh Lara V21 V35- 00:38:10 07:38

22 0116 Libens Lotte V22 V35- 00:38:34 07:42



Stratenloop Terkoest Kermis 5km - Frauen 35+

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 0132 Sonck Ruth V1 V35+ Sqm running team00:19:37 03:55

2 0020 Sluijsmans Judith V2 V35+ 00:22:00 04:24

3 6130 Vanneste Liesbeth V3 V35+ GS Running Team00:22:53 04:34

4 0039 Wilmaers Kelly V4 V35+ 00:23:06 04:37

5 0137 Mertens Fiene V5 V35+ Nee 00:23:45 04:45

6 6155 Dasque Roos V6 V35+ Dcla Halen 00:23:52 04:46

7 0045 Van Der Laak Evalyn V7 V35+ Road Runners Haspengouw00:26:11 05:14

8 0016 Aerts An V8 V35+ 00:26:53 05:22

9 0142 clerens ilse V9 V35+ nee 00:27:09 05:25

10 6138 Saro Tanya V10 V35+ 00:28:12 05:38

11 0120 Vanhove Ellen V11 V35+ Road Runners 00:29:08 05:49

12 0035 Lodewyckx Els V12 V35+ 00:29:23 05:52

13 6063 Wouters Marth V13 V35+ Bokkerijders Team00:31:29 06:17

14 0022 Vo Phuong V14 V35+ 00:31:45 06:21

15 0003 Punie Bianca V15 V35+ Hoeselt Run 00:32:03 06:24

16 0099 Aydogan Gulay V16 V35+ 00:33:59 06:47

17 0046 Van Dun Ils V17 V35+ Road Runners Haspengouw00:34:05 06:49

18 0086 Maes Lieve V18 V35+ Road Runners Haspengouw00:34:11 06:50

19 0144 Van Berghen Angela V19 V35+ Tact 00:34:13 06:50

20 0055 Lefrère Barbara V20 V35+ Road Runners Haspengouw00:35:18 07:03

21 0059 Paulus Els V21 V35+ 00:38:01 07:36

22 0047 Ait Oufkir Malika V22 V35+ Road Runners Haspengouw00:39:58 07:59

23 0050 Festjens Tanya V23 V35+ Road Runners Haspengouw00:41:16 08:15



Stratenloop Terkoest Kermis 5km - Frauen 45+

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 6020 Sluijsmans Isabella V1 V45+ ADD 00:21:10 04:14

2 6162 van slycke sarah V2 V45+ DCLA Halen 00:23:02 04:36

3 6021 Cambré Sandra V3 V45+ Coyote Sports Team 00:24:28 04:53

4 6120 Massonet Marleen V4 V45+ Bokkerijdersteam 00:25:28 05:05

5 0018 Menten Kim V5 V45+ 00:29:17 05:51

6 6175 Moesen Karen V6 V45+ 00:29:35 05:55

7 0058 Vanlaer Tine V7 V45+ Bokkerijdersteam 00:30:04 06:00

8 6089 Clerx Heidi V8 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:31:15 06:15

9 0129 Jammaers Inge V9 V45+ 00:31:22 06:16

10 6054 Briers Annemie V10 V45+ Bokkerijders 00:31:28 06:17

11 0101 Timmers Kristien V11 V45+ 00:32:35 06:31

12 0029 Gaens Liesbeth V12 V45+ 00:32:48 06:33

13 0096 Cloosen Liesbeth V13 V45+ 00:34:08 06:49

14 0100 Maes Griet V14 V45+ Roadrunners Haspengouw00:34:15 06:51

15 0051 Meerbergen Veerle V15 V45+ Road Runners Haspengouw00:34:49 06:57

16 0026 Billen Sandra V16 V45+ Bokkerijders Team00:35:25 07:05

17 0025 Ramaekers Katrien V17 V45+ 00:35:57 07:11

18 6019 Coenen Wendy V18 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:36:08 07:13

19 0001 Claes Liezy V19 V45+ Road Runners Haspengouw00:37:58 07:35



Stratenloop Terkoest Kermis 5km - Frauen 55+

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 6039 Reijnkens Marleen V1 V55+ DCLA Halen 00:24:15 04:51

2 0067 Sterken Renata V2 V55+ Avt 00:25:17 05:03

3 6105 Bodson Dominique V3 V55+ RRH haspengauw00:27:51 05:34

4 0121 Pelgrims Katrien V4 V55+ 00:29:04 05:48

5 6004 Corthier Anne-Marie V5 V55+ Runners Kortessem00:29:12 05:50

6 0033 Knapen Karin V6 V55+ Road Runners Haspengouw00:30:21 06:04

7 6088 Smets Linda V7 V55+ Trenara 00:31:34 06:18

8 0124 Jacobs Ingrid V8 V55+ 00:31:52 06:22

9 0043 Van de Laar Carin V9 V55+ Road Runners Haspengouw00:38:19 07:39

10 0052 Barahimi Zahra V10 V55+ Road Runners Haspengouw00:41:11 08:14



Stratenloop Terkoest Kermis 5km - Frauen 65+

Plats Startnr Nachname Vorname M/F Kat Club Zeit min/km

1 6010 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijderstraem00:29:51 05:58

2 6116 Houben Wendy V2 V65+ Atletiek Maastricht00:31:32 06:18

3 6073 Pittomvils Marie-Anne V3 V65+ Speelhofrunners 00:35:59 07:11

4 0083 Vrolix Machteld V4 V65+ Road Runners Haspengouw00:42:33 08:30


